МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕРОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРШОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА»
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	
П Р И К А З



	      от 16.01.2026 г.
	                       с.Геройское
	[bookmark: _GoBack]         № 15-О




Об утверждении графика занятий  
по подготовке к ГИА-2026 г.

В целях дополнительной подготовки к государственной итоговой аттестации в 2025/2026 учебном году 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
	
1. Утвердить график занятий по подготовке к ГИА с обучающимися 9,11 классов в 2025/2026 учебном году (Приложение 1)
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Фокину А.Д.


Директор                                                                                                               Э.Л.Тохтарова


	
С приказом ознакомлены:

________________	Фокина А.Д.		«____»___________________ г.
________________	Алядинова Н.Р.	«____»___________________ г.
________________	Адилшаева З.Э.	«____»___________________ г.
________________	Тарасенко Т.А	«____»___________________ г.
________________	Ефимова О.В.	«____»___________________ г.
________________	Козак В.С.             	«____»___________________ г.
________________	Шулаков Р.Н. 	«____»___________________ г.














Приложение 1
 к приказу от 16.01.2026г. № 15-О

График проведения занятий по подготовке к ГИА - 9

	Предмет 
	День проведения
	Время проведения
	Ф.И.О. учителя

	Русский язык
	Вторник
	15.00 - 15.45

	Адилшаева З.Э.

	История
	Среда
	15.00 – 15.45    
	Тарасенко Т.А.

	Математика
	Четверг
	15.00 - 15.45 
	Алядинова Н.Р.

	Обществознание 
	Четверг
	15.50 - 16.35  
	Козак В.С.

	География
	Пятница
	14.05 - 14.50   
	Ефимова О.В.

	Информатика
	Пятница
	17.00 - 17.30 
	Шулаков Р.Н.



График проведения занятий по подготовке к ГИА - 11 

	Предмет 
	День проведения
	Время проведения
	Ф.И.О. учителя

	Физика
	Понедельник
	15.00 – 15.45
	Алядинова Н.Р.

	Обществознание 
	Вторник
	15.00 - 15.45
	Козак В.С.

	Биология
	Пятница
	15.00 -15.45
	Ефимова О.В.

	Информатика
	Пятница
	17.30 -18.00 
	Шулаков Р.Н.










